Autor: Prefeito Municipal - Prefeito, Processo: 49/2024, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria
lida  ;  3 -  Projeto  de  Lei  nº  50  de  2024,  AUTORIZA A  ABERTURA DE CRÉDITOS
ADICIONAIS,  NO  ORÇAMENTO  GERAL  DO  MUNICÍPIO,  NO  VALOR  TOTAL  DE  R$
657.500,00  (SEISCENTOS  E  CINQUENTA  E  SETE  MIL  E  QUINHENTOS  REAIS),
VISANDO AO ATENDIMENTO DE DESPESAS CORRENTES Autor: Prefeito Municipal -
Prefeito, Processo: 50/2024, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 4 - Projeto de Lei nº
51 de 2024,  DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA NO RESIDENCIAL
IGUATEMI  DE  “RUA  ONOFRE  RODRIGUES  MENDONÇA”.

[...]

Prefeito
Municipal - Prefeito, Processo: 49/2024, Tipo: Simbólica, Sim: 10, Não: 0, Abstenções: 0,

Resultado: Aprovado ; 3 - Projeto de Lei nº 50 de 2024, AUTORIZA A ABERTURA DE
CRÉDITOS ADICIONAIS, NO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO, NO VALOR TOTAL
DE R$ 657.500,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS),
VISANDO  AO  ATENDIMENTO  DE  DESPESAS  CORRENTES  -  Obs.:  INCLUSO  PARA
DISCUSSÃO E VOTAÇÃO NA ORDEM POR REQUERIMENTO VERBAL APRESENTADO,
DISCUTIDO  E  APROVADO  NO  EXPEDIENTE.  Autor:  Prefeito  Municipal  -  Prefeito,
Processo: 50/2024, Tipo: